
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

       Pubblicato sull’albo on line e sul web server di Ateneo  
  
                                                                                        

  IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

 

VISTO il DPR 22 dicembre 1986 n. 917; 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, in particolare l’art. 7;  
VISTO la legge 240 del 30.12.2010 ed in particolare l’art. 18; 
VISTO il vigente regolamento disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi di collaborazione  nell’ambito di 

progetti di ricerca;  

VISTO che il Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali deve sopperire ad esigenze particolari, temporanee e contingenti per lo 
svolgimento del progetto di ricerca PROGETTO H2020 “ITHACA”, CUP E99C21000510006, Grant Agreement n. 101004539, 

funzionale all’esecuzione del seguente progetto: “Normalizzazione di metadati al fine del loro inserimento sulla piattaforma di 
progetto Ithaca”, progetto di cui è responsabile scientifico il prof. Matteo Al Kalak; il progetto è finalizzato al supporto delle attività 
progettuali del progetto ITHACA, in ambito di organizzazione meeting e attività di comunicazione e disseminazione dei risulta ti scientifici di 

progetto. 
CONSIDERATA l'urgenza di procedere all'attivazione della procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale colloquio, previa 

emissione della procedura d'interpello rivolta al personale tecnico-amministrativo a tempo indeterminato dell'Università degli Studi di 
Modena e Reggio Emilia come da circolare del Direttore Generale prot. 25223 del 15.12.2015, al fine di attribuire n. 01 incar ico di 

collaborazione occasionale o libero-professionale inerente allo svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza all’interno del 

progetto di ricerca suddetto per le seguenti motivazioni: 
 
1) necessità di procedere all’attivazione della collaborazione entro l’inizio di ottobre 2024;  

 
ACCERTATA la copertura finanziaria sul budget di progetto 2020_PROGETTO_ITHACA_H2020, CUP E99C21000510006, Grant 
Agreement n. 101004539; 
RITENUTO opportuno provvedere e far approvare nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento la richiesta suddetta 

 

DETERMINA 
 
di dare avvio all'attivazione della procedura di interpello, per curriculum vitae, rivolta al personale tecnico -amministrativo a tempo 

indeterminato dell'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia per l'attribuzione di n. 01 incarico interno inerente allo svolgimento di 
attività di particolare e specifica rilevanza nell'ambito del progetto di ricerca “PROGETTO H2020 “ITHACA”, CUP E99C21000510006, 

Grant Agreement n. 101004539, funzionale all’esecuzione del seguente progetto: “Normalizzazione di metadati al fine del loro 
inserimento sulla piattaforma di progetto Ithaca”, progetto di cui è responsabile scientifico il prof. Matteo Al Kalak, per le quali non è 
previsto alcun compenso ai sensi della circolare del Direttore Generale prot. 25223 del 15.12.2015 . 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Lorenzo Bertucelli) 

 

 
 

 


		2024-09-04T09:36:55+0200
	LORENZO BERTUCELLI




